
 Erasmus+ Programı kapsamında Üniversitemize gelen öğretim elemanları ders verme etkinliğinde 
bulunmaya devam ediyor. Çek Cumhuriyeti’nde bulunan Masaryk Üniversitesi’nden öğretim elemanı Adam 
Konecny Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji bölümünde ders verdi.   
  

Adam Konecny Bülent Ecevit Üniversitesi’nde bulunmaktan mutluluk duyduğunu belirterek şunları 
söyledi: “On gün süren Bülent Ecevit Üniversitesi ziyaretim boyunca Doç. Dr. Ferhat Matur’un organize ettiği 
koruma genetiği çalıştayında,  genetik verileri kullanarak Bayesian yaklaşımı ile doğal populasyonların 
geçmişi çalışmalarında Bayesian yaklaşımının teorik ve pratik uygulamalarını açıkladık. Özellikle 
populasyonun genetik yapısının ortaya çıkarılmasına ve populasyonların ayrılması ya da farkılaşmasını 
açıklayan farklı evrimsel senaryoların analiz edilmesine, populasyonların nasıl oluşabileceğinin 
modellenmesine, hibridizasyonla ya da coğrafik değişimle ayrılmaya odaklandık. Nüfusun farklı 
coğrafyalarda nasıl yapılandığını inceledik. Genetik veri analizlerine modern yaklaşımları kullanarak, 
çoğunlukla doğal biyoçeşitliliğe, tarıma ya da insan sağlığına tehlike arz eden işgalci türlerin kaynak 
bölgelerini anlamaya yardımcı oldu. Türkiye’deki farklı üniversitelerden farklı seviyedeki öğrencilerle bu 
metodla ilgilendik ve bu oldukça verimli idi. Katılımcılar oldukça güzel sorular sorarak kendi verileri hakkında 
yeni fikirler oluşturdular. Bu sayede sadece derste değil öğle yemeklerinde ve gerçek yaşamda interaktif bir 
biçimde zengin bir tartışma ortamı yarattık, birçok batı üniversitesinde böylesine bir ilgi modern molekuler 
ekoloji alanında az rastlanılır.”  
  

Bülent Ecevit Üniversitesi’ne tekrar gelmek istediğini vurgulayan Konecny “Zonguldak’ta böyle bir 
ortamla karşılaştığım için çok memnunum, umarım öğrencilerin gelecekteki kariyerlerine katkıda 
bulunabilmişimdir ve umarım Zonguldak’ta öğrencilerin bu konu ile ilgili araştırmalarına katkıda 
bulunabilmişimdir” dedi.  
  

Erasmus+ Kurum Koordinatörü Doç. Dr. Serdar Ulubeyli tarafından Adam Konecny’ye katılım belgesi 
ve üniversitemiz armağanları takdim edildi. Görüşme yeni işbirliklerinin gerçekleşmesi temennisi ile sona 
erdi.        
 
 

 


